ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0 7 .0 4 .2 0 1 5  № 164________

Об определении органа исполнительной власти Тульской области,
уполномоченного на представление интересов Тульской области при

подготовке и проведении опытной эксплуатации государственной
информационной системы жилищно-коммунального хозяйства

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2014 года
№ 209-ФЗ «О государственной информационной системе жилищно-
коммунального хозяйства», в целях подготовки и проведения опытной
эксплуатации государственной информационной системы
жилищно-коммунального хозяйства на территории Тульской области,
на основании статьи 34 Устава (Основного Закона) Тульской области
правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить министерство по информатизации, связи и вопросам
открытого управления Тульской области органом исполнительной власти
Тульской области, уполномоченным на: е

представление интересов Тульской области при подготовке и
проведении опытной эксплуатации государственной информационной
системы жилищно-коммунального хозяйства;

разработку нормативных правовых актов Тульской области в сфере
размещения информации в государственной информационной системе
жилищно-коммунального хозяйства поставщиками информации,
осуществляющими деятельность на территории Тульской области;

принятие решения о достоверности исходных данных, размещаемых в
государственной информационной системе жилищно-коммунального
хозяйства;

осуществление действий по координации и контролю размещения
информации в государственной информационной системе жилищно-
коммунального хозяйства поставщиками информации, осуществляющими
деятельность на территории Тульской области.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

8 0 3 9 9 2

Первый заместитель губерн
Тульской области — председ
правительства Тульской об Ю.М. Андрианов